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一 般会計で 29,104万円

《
一般
会
計
歳
入
》

歳
出
の
財
源
と
な
る
歳
入
は
､
各
事
業
に
対
す
る
国

や
県
か
ら
の
補
助
金
な
ど
と
前
年
度
繰
越
金
で
賄

っ
て

い
ま
す
｡

な
お
､
予
算
計
上
は
し
て
い
ま
せ
ん
が
､
前
に
述
べ

た
と
お
り
普
通
交
付
税
が

二

一億
三
､
五

〇
〇
万
円
国

か
ら
交
付
さ
れ
る
こ
と
が
決
定
し
て
い
ま
す
｡
当
初
予

算
の
な
か
で

一
〇
億
六
､
五

〇
〇
万
円
計
上
し
て
い
ま

す
が
､
交
付
決
定
額
と
当
初
予
算
額
と
の
差
額
に
つ
い

て
は
､
赤
字
路
線
バ
ス
に
対
す
る
補
助
金
等
の
い
ま
だ

不
確
定
な
財
政
需
要
に
対
応
す
る
た
め
に
用
い
た
い
と

考
え
て
い
ま
す
｡
町
債
に
つ
い
て

町
債

(
町
の
長
期
的
な
借
入
金
)
は
下
図
に
示
し
た

よ
う
に
三
､
六

1
0
万
円
追
加
補
正
し
､
今
年
度
総
額

で
三
億
二
､
九

〇
〇
万
円
と
な
り
ま
す
｡

こ
の
よ
う
な

多
額
の
町
債
と
い
う
名
の
借
金
は
､
将
来
の
町
財
政
を

圧
迫
す
る
だ
け
で
必
要
の
な
い
も
の
だ
と
思
わ
れ
る
か

も
し
れ
ま
せ
ん
｡

し
か
し
'
町
債
は
次
に
述
べ
る
理
由
か
ら
有
益
で
必

要
な
も
の
で
あ
る
と
考
え
ら
れ
ま
す
｡
今
年
度
町
債
の

大
部
分
は
光
ス
ポ
ー
ツ
公
園
建
設
分
(
三
億
二
､八

〇
〇

万
円
)
で
す
の
で
､
こ
れ
を
例
と
し
て
説
明
し
ま
す
｡

第

1
に
'
光

ス
ポ
ー
ツ
公
園
建
設
を
町
債
を
せ
ず
に

行
え
ば
､
今
年
度
の
収
入
の
み
で

(
現
在
の
町
民
の
負

担
に
よ

っ
て
)
こ
れ
を
賄
う
こ
と
に
な
り
ま
す
｡
し
か

し
､
光
ス
ポ
ー
ツ
公
園
は
将
来
に
わ
た

っ
て
､
利
用
で

き
る
施
設
で
す
か
ら
'
現
在
の
町
民
だ
け
で
な
-
､
新

し
-
転
入
し
て
来
る
将
来
の
町
民
や
今
の
子
供
な
ど
将

来
の
納
税
者
に
も
負
担
を
求
め
る
の
が
妥
当
で
は
な
い

で
し
ょ
う
か
｡
町
債
を
導
入
す
る

こ
と
に
よ

っ
て
､
毎
年
度
元
金
と

利
子
を
町
税
か
ら
返
還
し
将
来
の

町
民

･
納
税
者
に
負
担
を
求
め
る

こ
と
が
で
き
ま
す
｡

第
二
に
､
町
債
が
場
合
に
よ

っ

て
は
町
に
と

っ

て
有
利
な
こ
と

も
あ
り
ま
す
｡

光
ス
ポ
ー
ツ
公

園
建
設
分
の
町

債
の
元
金

･
利

子
の
五
五
打
は

地
方
交
付
税
に

よ

っ
て
補
填
さ

れ
ま
す

(す
な

わ
ち
､
元
金

･

利
子
の
五
五
打

は
町
で
は
な
く

国
が
負
担
す
る

第
三
に
､

町
債
を
行
う

こ
と
に
よ

っ
て
大
き
な
事
業
か
し

や
す
-
な
り
ま
す
｡
普
通
の
家
庭

で
も
､
例
え
ば
自
家
用
車
を
買
う

場
合
に
現
金
の

一
括
払
い
は
で
き

な
く
て
も
'

ロ
ー
ン
を
組
ん
で
辛

を
購
入
す
る
こ
と
は
で
き
ま
す
｡

町
が
光

ス
ポ
ー
ツ
公
園
を
建
設
す

る
場
合
も
全
-
同
様
で
あ
り
､
町

債
と
い
う

ロ
ー
ン
を
組
む
の
で
す
｡

《
国
民
健
康
保
険

特
別
会
計
》

来
年
度
か
ら
町
独
自
の
電
算
業

務
が
稼
働

い
た
し
ま
す
が
､
こ
れ

に
対
応
す
る
た
め
の
準
備
に
関
す

る
手
数
料
と
し
て
八

〇
万
円
追
加

し
て
い
ま
す
｡
ま
た

､医
療
費
(
過

職
者
分
)が
伸
び
て
い
ま
す
の
で
､

医
療
費
に
つ
い
て
三

二

万
円
追

加
し
て
い
ま
す
｡

こ
れ
ら
の
財
源
に
つ
い
て
は
､

全
て
前
年
度
繰
越
金
を
充
て
ま
す
｡

歳入区分 補正額 構成比 補正後の予算(万円) (%)総額 (万円)

町 税 60,000

地 方譲 与税 7,800

利子割交付金 382

自動車取得税交付金 6,000

地 方交 付税 109,500

交通安全対御捌交付金 400

分担金及び負担金 ll 0.1 10,387

使用料及び手数料 1,464

国 庫 支 出金 146 0.5 15,471

県 支 出 金 3,605 12.4 19,658

財 産 収 入 9 2,357

寄 附 金 1,517 5.2 1,865

繰 入 金 295 1.0 5,795

繰 越 金 19,888 68.3 27,888

諸 収 入 23 0,1 4,637

町 債 3,610 12.4 32,900


